Livraison gratuite pour les commandes de plus de 65 €  ! Tous les prix sont indiqués en euros.
www.digikey.fr  —  Téléphone (numéro vert) : 0800-161-113  —  Téléphone : +31-53-484-9584 — Télécopieur : +33-38-717-0111 (FR2011-FR)  1237
C
* Conforme à RoHS ★ APPELEZ-NOUS POUR DES RÉDUCTIONS SUR LES GRANDES QUANTITÉS ! ★ (suite)
 GESTION D’ALIMENTATION
®
 LINÉAIRE/LDO
Numéro de référence
Digi-Key Description Boîtier
Prix unitaire★
1 25 100
LP3999ITL-1875TR-ND Régulateur de tension 150 mA, 1,875 V avec arrêt 1.875V, 150mA Volt. Regulator with Shutdown 5 μSMD 120.52/250
LP3961EMP-3.3CT-ND Régulateur linéaire ultra LDO rapide, 800 mA, 3,3 V* 3.3V, 800mA Fast Ultra LDO Linear Regulator* SOT-223-5 2.45 2.01 1.80
LP3961EMP-3.3TR-ND Régulateur linéaire ultra LDO rapide, 800 mA, 3,3 V* 3.3V, 800mA Fast Ultra LDO Linear Regulator* SOT-223-5 1143.54/1,000
LP3961EMP-5.0CT-ND Régulateur linéaire ultra LDO rapide, 800 mA, 5 V* 5V, 800mA Fast Ultra LDO Linear Regulator* SOT-223-5 2.45 2.01 1.80
LP3961EMP-5.0TR-ND Régulateur linéaire ultra LDO rapide, 800 mA, 5 V* 5V, 800mA Fast Ultra LDO Linear Regulator* SOT-223-5 1143.54/1,000
LP3961ES-1.8-ND Régulateur linéaire ultra LDO rapide, 800 mA, 1,8 V* 1.8V, 800mA Fast Ultra LDO Linear Regulator* SOT-263-5 2.33 1.88 1.71
LP3961ES-2.5-ND Régulateur linéaire ultra LDO rapide 800 mA, 2,5 V* 2.5V, 800mA Fast Ultra LDO Linear Regulator* SOT-263-5 2.58 1.92 1.42
LP3961ES-3.3-ND Régulateur linéaire ultra LDO rapide, 800 mA, 3,3 V* 3.3V, 800mA Fast Ultra LDO Linear Regulator* SOT-263-5 2.33 1.88 1.71
LP3962EMP-1.8CT-ND Régulateur linéaire ultra LDO rapide, 1,8 A, 1,5 V* 1.8V, 1.5A Fast Ultra LDO Linear Regulator* SOT-223-5 2.47 2.03 1.82
LP3962EMP-1.8TR-ND Régulateur linéaire ultra LDO rapide, 1,8 A, 1,5 V* 1.8V, 1.5A Fast Ultra LDO Linear Regulator* SOT-223-5 1154.75/1,000
LP3962EMP-2.5CT-ND Régulateur linéaire ultra LDO rapide, 2,5 A, 1,5 V* 2.5V, 1.5A Fast Ultra LDO Linear Regulator* SOT-223-5 2.47 2.03 1.82
LP3962EMP-2.5TR-ND Régulateur linéaire ultra LDO rapide, 2,5 A, 1,5 V* 2.5V, 1.5A Fast Ultra LDO Linear Regulator* SOT-223-5 1154.75/1,000
LP3962EMP-3.3CT-ND Régulateur linéaire ultra LDO rapide, 3,3 V, 1,5 A* 3.3V, 1.5A Fast Ultra LDO Linear Regulator* SOT-223-5 2.47 2.03 1.82
LP3962EMP-3.3TR-ND Régulateur linéaire ultra LDO rapide, 3,3 V, 1,5 A* 3.3V, 1.5A Fast Ultra LDO Linear Regulator* SOT-223-5 1154.75/1,000
LP3962ES-1.8-ND Régulateur linéaire ultra LDO rapide, 1,8 A, 1,5 V* 1.8V, 1.5A Fast Ultra LDO Linear Regulator* TO-263-5 2.78 2.24 2.04
LP3962ES-2.5-ND Régulateur linéaire ultra LDO rapide, 2,5 A, 1,5 V* 2.5V, 1.5A Fast Ultra LDO Linear Regulator* TO-263-5 2.78 2.24 2.04
LP3962ES-3.3-ND Régulateur linéaire ultra LDO rapide, 3,3 V, 1,5 A* 3.3V, 1.5A Fast Ultra LDO Linear Regulator* TO-263-5 2.60 2.09 1.91
LP3962ET-3.3-ND Régulateur linéaire ultra LDO rapide, 3,3 V, 1,5 A* 3.3V, 1.5A Fast Ultra LDO Linear Regulator* TO-220-5 2.60 2.09 1.91
LP3963ES-2.5-ND Régulateur linéaire ultra LDO rapide, 2,5 V, 3 A* 2.5V, 3A Fast Ultra LDO Linear Regulator* TO-263-5 3.32 2.67 2.43
LP3963ES-3.3/NOPB-ND Régulateur linéaire ultra LDO rapide, 3,3 V, 3 A* 3.3V, 3A Fast Ultra LDO Linear Regulator* TO-263-5 3.32 2.67 2.43
LP3964EMP-1.8CT-ND Régulateur linéaire ultra LDO rapide, 800 mA, 1,8 V 1.8V, 800mA Fast Ultra LDO Linear Regulator SOT-223-5 2.45 2.01 1.80
LP3964EMP-1.8TR-ND Régulateur linéaire ultra LDO rapide, 800 mA, 1,8 V 1.8V, 800mA Fast Ultra LDO Linear Regulator SOT-223-5 1143.54/1,000
LP3964EMP-2.5CT-ND Régulateur linéaire ultra LDO rapide 800 mA, 2,5 V* 2.5V, 800mA Fast Ultra LDO Linear Regulator* SOT-223-5 2.45 2.01 1.80
LP3964EMP-2.5TR-ND Régulateur linéaire ultra LDO rapide 800 mA, 2,5 V* 2.5V, 800mA Fast Ultra LDO Linear Regulator* SOT-223-5 1143.54/1,000
LP3964EMP-3.3CT-ND Régulateur linéaire ultra LDO rapide, 800 mA, 3,3 V* 3.3V, 800mA Fast Ultra LDO Linear Regulator* SOT-223-5 2.45 2.01 1.80
LP3964EMP-ADJCT-ND Régulateur linéaire ultra LDO rapide 800 mA, réglable* Adj., 800mA Fast Ultra LDO Linear Regulator* SOT-223-5 2.45 2.01 1.80
LP3964EMP-ADJTR-ND Régulateur linéaire ultra LDO rapide 800 mA, réglable* Adj., 800mA Fast Ultra LDO Linear Regulator* SOT-223-5 1143.54/1,000
LP3964ES-1.8-ND Régulateur linéaire ultra LDO rapide, 800 mA, 1,8 V* 1.8V, 800mA Fast Ultra LDO Linear Regulator* TO-263-5 2.60 2.09 1.91
LP3964ES-2.5-ND Régulateur linéaire ultra LDO rapide 800 mA, 2,5 V* 2.5V, 800mA Fast Ultra LDO Linear Regulator* TO-263-5 2.60 2.09 1.91
LP3964ES-3.3-ND Régulateur linéaire ultra LDO rapide, 800 mA, 3,3 V* 3.3V, 800mA Fast Ultra LDO Linear Regulator* TO-263-5 2.60 2.09 1.91
LP3964ES-ADJ-ND Régulateur linéaire ultra LDO rapide 800 mA, réglable* Adj., 800mA Fast Ultra LDO Linear Regulator* TO-263-5 2.60 2.09 1.91
LP3964ET-ADJ-ND Régulateur linéaire ultra LDO rapide 800 mA, réglable* Adj., 800mA Fast Ultra LDO Linear Regulator* TO-220-5 2.60 2.09 1.91
LP3965EMP-ADJCT-ND Régulateur linéaire ultra LDO rapide, réglable, 1,5 A* Adj., 1.5A Fast Ultra LDO Linear Regulator* SOT-223-5 2.76 2.26 2.03
LP3965EMP-ADJTR-ND Régulateur linéaire ultra LDO rapide, réglable, 1,5 A* Adj., 1.5A Fast Ultra LDO Linear Regulator* SOT-223-5 1289.29/1,000
LP3965EMP-1.8CT-ND Régulateur linéaire ultra LDO rapide, 1,8 A, 1,5 V* 1.8V, 1.5A Fast Ultra LDO Linear Regulator* SOT-223-5 2.76 2.26 2.03
LP3965EMP-1.8TR-ND Régulateur linéaire ultra LDO rapide, 1,8 A, 1,5 V* 1.8V, 1.5A Fast Ultra LDO Linear Regulator* SOT-223-5 1289.29/1,000
LP3965EMP-2.5CT-ND Régulateur linéaire ultra LDO rapide, 2,5 A, 1,5 V* 2.5V, 1.5A Fast Ultra LDO Linear Regulator* SOT-223-5 2.76 2.26 2.03
LP3965EMP-2.5TR-ND Régulateur linéaire ultra LDO rapide, 2,5 A, 1,5 V* 2.5V, 1.5A Fast Ultra LDO Linear Regulator* SOT-223-5 1289.29/1,000
LP3965EMP-3.3CT-ND Régulateur linéaire ultra LDO rapide, 3,3 V, 1,5 A* 3.3V, 1.5A Fast Ultra LDO Linear Regulator* SOT-223-5 2.76 2.26 2.03
LP3999ITL-2.4CT-ND Régulateur de tension 150 mA, 2,4 V avec arrêt 2.4V, 150mA Volt. Regulator with Shutdown 5 μSMD .85 .68 .61
LP3999ITL-2.4TR-ND Régulateur de tension 150 mA, 2,4 V avec arrêt 2.4V, 150mA Volt. Regulator with Shutdown 5 μSMD 120.52/250
LP3999ITL-2.5CT-ND Régulateur de tension 150 mA, 2,5 V avec arrêt 2.5V, 150mA Volt. Regulator with Shutdown CMS 5-μ .85 .68 .61
LP3999ITL-2.5TR-ND Régulateur de tension 150 mA, 2,5 V avec arrêt 2.5V, 150mA Volt. Regulator with Shutdown 5 μSMD 120.52/250
LP3999ITL-2.8CT-ND Régulateur de tension 150 mA, 2,8 V avec arrêt 2.8V, 150mA Volt. Regulator with Shutdown 5 μSMD .85 .68 .61
LP3999ITL-2.8TR-ND Régulateur de tension 150 mA, 2,8 V avec arrêt 2.8V, 150mA Volt. Regulator with Shutdown 5 μSMD 120.52/250
LP3999ITL-3.3CT-ND Régulateur de tension 150 mA, 3,3 V avec arrêt 3.3V, 150mA Volt. Regulator with Shutdown 5 μSMD .85 .68 .61
LP3999ITL-3.3TR-ND Régulateur de tension 150 mA, 3,3 V avec arrêt 3.3V, 150mA Volt. Regulator with Shutdown 5 μSMD 120.52/250
LP5900SD-1.8CT-ND Régulateur linéaire, 150 mA, 1,8 V* 1.8V,150mA Linear Regulator* 6-LLP 1.10 .87 .78
LP5900SD-1.8TR-ND Régulateur linéaire LDO 150 mA, 1,8 V* 1.8V,150mA LDO Linear Regulator* 6-LLP 432.43/1,000
LP5900SD-2.0CT-ND Régulateur linéaire LDO 150 mA, 2 V* 2V,150mA LDO Linear Regulator* 6-LLP 1.10 .87 .78
LP5900SD-2.0TR-ND Régulateur linéaire LDO 150 mA, 2 V* 2V,150mA LDO Linear Regulator* 6-LLP 432.43/1,000
LP5900SD-2.5CT-ND Régulateur linéaire LDO 150 mA, 2,5 V* 2.5V,150mA LDO Linear Regulator* 6-LLP 1.10 .87 .78
LP5900SD-2.5TR-ND Régulateur linéaire LDO 150 mA, 2,5 V* 2.5V,150mA LDO Linear Regulator* 6-LLP 432.43/1,000
LP5900SD-2.8CT-ND Régulateur linéaire LDO, 2,8 V, 150 mA* 2.8V, 150mA LDO Linear Regulator* 6-LLP 1.10 .87 .78
LP5900SD-2.8TR-ND Régulateur linéaire LDO, 2,8 V, 150 mA* 2.8V, 150mA LDO Linear Regulator* 6-LLP 432.43/1,000
LP5900SD-3.0CT-ND Régulateur linéaire LDO 3 V, 150 mA* 3V, 150mA LDO Linear Regulator* 6-LLP 1.10 .87 .78
LP5900SD-3.0TR-ND Régulateur linéaire LDO 3 V, 150 mA* 3V, 150mA LDO Linear Regulator* 6-LLP 432.43/1,000
LP5900SD-3.3CT-ND Régulateur linéaire LDO 3,3 V, 150 mA* 3.3V, 150mA LDO Linear Regulator* 6-LLP 1.10 .87 .78
LP5900SD-3.3TR-ND Régulateur linéaire LDO 3,3 V, 150 mA* 3.3V, 150mA LDO Linear Regulator* 6-LLP 432.43/1,000
LP5900TL-1.5CT-ND Régulateur linéaire LDO 1,5 V, 150 mA* 1.5V, 150mA LDO Linear Regulator* 4 μSMD 1.28 1.01 .91
LP5900TL-1.5TR-ND Régulateur linéaire LDO 1,5 V, 150 mA* 1.5V, 150mA LDO Linear Regulator* 4 μSMD 180.78/250
LP5900TL-1.8CT-ND Régulateur linéaire LDO, 1,8 V, 150 mA* 1.8V, 150mA LDO Linear Regulator* 4 μSMD 1.28 1.01 .91
LP5900TL-1.8TR-ND Régulateur linéaire LDO, 1,8 V, 150 mA* 1.8V, 150mA LDO Linear Regulator* 4 μSMD 180.78/250
LP5900TL-1.9CT-ND Régulateur linéaire LDO, 1,9 V, 150 mA* 1.9V, 150mA LDO Linear Regulator* 4 μSMD 1.28 1.01 .91
LP5900TL-1.9TR-ND Régulateur linéaire LDO, 1,9 V, 150 mA* 1.9V, 150mA LDO Linear Regulator* 4 μSMD 180.78/250
LP5900TL-2.0CT-ND Régulateur linéaire LDO, 2,0 V, 150 mA* 2.0V, 150mA LDO Linear Regulator* 4 μSMD 1.28 1.01 .91
LP5900TL-2.0TR-ND Régulateur linéaire LDO, 2,0 V, 150 mA* 2.0V, 150mA LDO Linear Regulator* 4 μSMD 180.78/250
LP5900TL-2.2CT-ND Régulateur linéaire LDO, 2,2 V, 150 mA* 2.2V, 150mA LDO Linear Regulator* 4 μSMD 1.28 1.01 .91
LP5900TL-2.2TR-ND Régulateur linéaire LDO, 2,2 V, 150 mA* 2.2V, 150mA LDO Linear Regulator* 4 μSMD 180.78/250
LP5900TL-2.3CT-ND Régulateur linéaire LDO, 2,3 V, 150 mA* 2.3V, 150mA LDO Linear Regulator* 4-μSMD 1.28 1.01 .91
LP5900TL-2.3TR-ND Régulateur linéaire LDO, 2,3 V, 150 mA* 2.3V, 150mA LDO Linear Regulator* 4-μSMD 180.78/250
LP5900TL-2.5CT-ND Régulateur linéaire LDO 2,5 V, 150 mA* 2.5V, 150mA LDO Linear Regulator* 4 μSMD 1.28 1.01 .91
LP5900TL-2.5TR-ND Régulateur linéaire LDO 2,5 V, 150 mA* 2.5V, 150mA LDO Linear Regulator* 4 μSMD 180.78/250
LP5900TL-2.7CT-ND Régulateur linéaire LDO 2,7 V, 150 mA* 2.7V, 150mA LDO Linear Regulator* 4 μSMD 1.28 1.01 .91
LP5900TL-2.7TR-ND Régulateur linéaire LDO 2,7 V, 150 mA* 2.7V, 150mA LDO Linear Regulator* 4 μSMD 180.78/250
LP5900TL-2.75CT-ND Régulateur linéaire LDO, 2,75 V, 150 mA* 2.75V, 150mA LDO Linear Regulator* 4 μSMD 1.04 .85 .76
LP5900TL-2.75TR-ND Régulateur linéaire LDO, 2,75 V, 150 mA* 2.75V, 150mA LDO Linear Regulator* 4 μSMD 418.62/750
LP5900TL-2.8CT-ND Régulateur linéaire LDO, 2,8 V, 150 mA* 2.8V, 150mA LDO Linear Regulator* 4 μSMD 1.28 1.01 .91
LP5900TL-2.8TR-ND Régulateur linéaire LDO, 2,8 V, 150 mA* 2.8V, 150mA LDO Linear Regulator* 4 μSMD 180.78/250
LP5900TL-3.0CT-ND Régulateur linéaire LDO 3 V, 150 mA* 3V, 150mA LDO Linear Regulator* 4 μSMD 1.28 1.01 .91
LP5900TL-3.0TR-ND Régulateur linéaire LDO 3 V, 150 mA* 3V, 150mA LDO Linear Regulator* 4 μSMD 180.78/250
LP5900TL-3.3CT-ND Régulateur linéaire LDO 3,3 V, 150 mA* 3.3V, 150mA LDO Linear Regulator* 4 μSMD 1.28 1.01 .91
LP5900TL-3.3TR-ND Régulateur linéaire LDO 3,3 V, 150 mA* 3.3V, 150mA LDO Linear Regulator* 4 μSMD 180.78/250
LP5951MF-1.3CT-ND Régulateur de tension CMOS LDO 1,3 V, 150 mA* 1.3V, 150mA LDO CMOS Voltage Regulator* SOT-23-5 .78 .60 .53
LP5951MF-1.3TR-ND Régulateur de tension CMOS LDO 1,3 V, 150 mA* 1.3V, 150mA LDO CMOS Voltage Regulator* SOT-23-5 281.88/1,000
LP5951MF-1.5CT-ND Régulateur de tension CMOS LDO 1,5 V, 150 mA* 1.5V, 150mA LDO CMOS Voltage Regulator* SOT-23-5 .78 .60 .53
LP5951MF-1.5TR-ND Régulateur de tension CMOS LDO 1,5 V, 150 mA* 1.5V, 150mA LDO CMOS Voltage Regulator* SOT-23-5 281.88/1,000
LP5951MF-1.8CT-ND Régulateur de tension CMOS LDO 1,8 V, 150 mA* 1.8V, 150mA LDO CMOS Voltage Regulator* SOT-23-5 .78 .60 .53
LP5951MF-1.8TR-ND Régulateur de tension CMOS LDO 1,8 V, 150 mA* 1.8V, 150mA LDO CMOS Voltage Regulator* SOT-23-5 281.88/1,000
LP5951MF-2.0CT-ND Régulateur de tension CMOS LDO 2 V, 150 mA* 2V, 150mA LDO CMOS Voltage Regulator* SOT-23-5 .78 .60 .53
LP5951MF-2.0TR-ND Régulateur de tension CMOS LDO 2 V, 150 mA* 2V, 150mA LDO CMOS Voltage Regulator* SOT-23-5 281.88/1,000
LP5951MF-2.5CT-ND Régulateur de tension CMOS LDO 2,5 V, 150 mA* 2.5V, 150mA LDO CMOS Voltage Regulator* SOT-23-5 .78 .60 .53
LP5951MF-2.5TR-ND Régulateur de tension CMOS LDO 2,5 V, 150 mA* 2.5V, 150mA LDO CMOS Voltage Regulator* SOT-23-5 281.88/1,000
LP5951MF-2.8CT-ND Régulateur de tension CMOS LDO 2,8 V, 150 mA* 2.8V, 150mA LDO CMOS Voltage Regulator* SOT-23-5 .78 .60 .53
LP5951MF-2.8TR-ND Régulateur de tension CMOS LDO 2,8 V, 150 mA* 2.8V, 150mA LDO CMOS Voltage Regulator* SOT-23-5 281.88/1,000
LP5951MF-3.0CT-ND Régulateur de tension CMOS LDO 3 V, 150 mA* 3V, 150mA LDO CMOS Voltage Regulator* SOT-23-5 .78 .60 .53
LP5951MF-3.0TR-ND Régulateur de tension CMOS LDO 3 V, 150 mA* 3V, 150mA LDO CMOS Voltage Regulator* SOT-23-5 281.88/1,000
LP5951MF-3.3CT-ND Régulateur de tension CMOS LDO 3,3 V, 150 mA* 3.3V, 150mA LDO CMOS Voltage Regulator* SOT-23-5 .78 .60 .53
LP5951MF-3.3TR-ND Régulateur de tension CMOS LDO 3,3 V, 150 mA* 3.3V, 150mA LDO CMOS Voltage Regulator* SOT-23-5 281.88/1,000
LP5951MG-1.3CT-ND Régulateur de tension CMOS LDO 1,3 V, 150 mA* 1.3V, 150mA LDO CMOS Voltage Regulator* SC70-5 .74 .58 .51
LP5951MG-1.5CT-ND Régulateur de tension CMOS LDO 1,5 V, 150 mA* 1.5V, 150mA LDO CMOS Voltage Regulator* SC70-5 .74 .58 .51
LP5951MG-1.5TR-ND Régulateur de tension CMOS LDO 1,5 V, 150 mA* 1.5V, 150mA LDO CMOS Voltage Regulator* SC70-5 269.07/1,000
LP5951MG-1.8CT-ND Régulateur de tension CMOS LDO 1,8 V, 150 mA* 1.8V, 150mA LDO CMOS Voltage Regulator* SC70-5 .74 .58 .51
LP5951MG-1.8TR-ND Régulateur de tension CMOS LDO 1,8 V, 150 mA* 1.8V, 150mA LDO CMOS Voltage Regulator* SC70-5 269.07/1,000
LP5951MG-2.5CT-ND Régulateur de tension CMOS LDO 2,5 V, 150 mA* 2.5V, 150mA LDO CMOS Voltage Regulator* SC70-5 .74 .58 .51
LP5951MG-2.5TR-ND Régulateur de tension CMOS LDO 2,5 V, 150 mA* 2.5V, 150mA LDO CMOS Voltage Regulator* SC70-5 269.07/1,000
LP5951MG-2.8CT-ND Régulateur de tension CMOS LDO 2,8 V, 150 mA* 2.8V, 150mA LDO CMOS Voltage Regulator* SC70-5 .74 .58 .51
LP5951MG-2.8TR-ND Régulateur de tension CMOS LDO 2,8 V, 150 mA* 2.8V, 150mA LDO CMOS Voltage Regulator* SC70-5 269.07/1,000
LP5951MG-3.0CT-ND Régulateur de tension CMOS LDO 3 V, 150 mA* 3V, 150mA LDO CMOS Voltage Regulator* SC70-5 .74 .58 .51
LP5951MG-3.0TR-ND Régulateur de tension CMOS LDO 3 V, 150 mA* 3V, 150mA LDO CMOS Voltage Regulator* SC70-5 269.07/1,000
LP5951MG-3.3CT-ND Régulateur de tension CMOS LDO 3,3 V, 150 mA* 3.3V, 150mA LDO CMOS Voltage Regulator* SC70-5 .74 .58 .51
LP5951MG-3.3TR-ND Régulateur de tension CMOS LDO 3,3 V, 150 mA* 3.3V, 150mA LDO CMOS Voltage Regulator* SC70-5 269.07/1,000
LP5952LC-1.2CT-ND Régulateur linéaire double, 1,2 V, 350 mA* 1.2V, 350mA Dual Linear Regulator* 6-LLP 1.22 .97 .87
LP5952LC-1.2TR-ND Régulateur linéaire double, 1,2 V, 350 mA* 1.2V, 350mA Dual Linear Regulator* 6-LLP 480.48/1000
LP5952LC-1.3CT-ND Régulateur linéaire double, 1,3 V, 350 mA* 1.3V, 350mA Dual Linear Regulator* 6-LLP 1.22 .97 .87
LP5952LC-1.3TR-ND Régulateur linéaire double, 1,3 V, 350 mA* 1.3V, 350mA Dual Linear Regulator* 6-LLP 480.48/1000
LP5952LC-1.5CT-ND Régulateur linéaire double, 1,5 V, 350 mA* 1.5V, 350mA Dual Linear Regulator* 6-LLP 1.22 .97 .87
LP5952LC-1.5TR-ND Régulateur linéaire double, 1,5 V, 350 mA* 1.5V, 350mA Dual Linear Regulator* 6-LLP 480.48/1000
LP5952LC-1.8CT-ND Régulateur linéaire double, 1,8 V, 350 mA* 1.8V, 350mA Dual Linear Regulator* 6-LLP 1.22 .97 .87
LP5952LC-1.8TR-ND Régulateur linéaire double, 1,8 V, 350 mA* 1.8V, 350mA Dual Linear Regulator* 6-LLP 480.48/1000
LP5952TL-1.2CT-ND Régulateur linéaire double, 1,2 V, 350 mA* 1.2V, 350mA Dual Linear Regulator* 5 μSMD 1.22 .97 .87
LP5952TL-1.2TR-ND Régulateur linéaire double, 1,2 V, 350 mA* 1.2V, 350mA Dual Linear Regulator* 5 μSMD 480.48/1,000
LP5952TL-1.3CT-ND Régulateur linéaire double, 1,3 V, 350 mA* 1.3V 350mA Dual Linear Regulator* 5 μSMD 1.22 .97 .87
LP5952TL-1.3TR-ND Régulateur linéaire double, 1,3 V, 350 mA* 1.3V 350mA Dual Linear Regulator* 5 μSMD 172.17/250
LP5952TL-1.8CT-ND Régulateur linéaire double, 1,8 V, 350 mA* 1.8V, 350mA Dual Linear Regulator* 5 μSMD 1.22 .97 .87
LP5952TL-1.8TR-ND Régulateur linéaire double, 1,8 V, 350 mA* 1.8V, 350mA Dual Linear Regulator* 5 μSMD 172.17/250
LP5996SD-1018CT-ND Régulateur linéaire double, 1 V/1,8 V* 1V/1.8V, Dual Linear Regulator* 10-LLP 1.38 1.10 .97
LP5996SD-1018TR-ND Régulateur linéaire double, 1 V/1,8 V* 1V/1.8V, Dual Linear Regulator* 10-LLP 588.59/1,000
LP5996SD-1833CT-ND Régulateur linéaire double, 1,8 V/3,3 V* 1.8V/3.3V, Dual Linear Regulator* 10-LLP 1.38 1.10 .97
(suite)
ç èPage précédente
Page précédente Page suivanteè
Page suivante
ç